requerían dos para esta zona.

2. ZONA 8: Acreditar que cuenta con espacio de almacenamiento de patio
y bodega.

La zona 2 no será modificada.

Gerencia de Bienes Muebles

3. Valor del contrato.

El valor del contrato para cada año del
contrato es de MIL SESENTA Y SIETE
MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS
M/CTE ($1.067.505.246), los cuales
incluirían avalúos, toma de improntas,
mantenimiento, disposición final de los
bienes, servicios extraordinarios.

El anterior presupuesto estaría dividido
para las 3 zonas pendientes por adjudicar

ZONA PRESUPUESTO

2 $ 334.275.332

7 $ 693.060.277